cium defiderijs dignum eft, nos facilem prebere conſenſum et vota, que a racionis tra

mite non diſcordant, effectu proſequente complere. Eapropter dilecti in domino filj

veftris juftis precibus inclinati, ecclefiam de Plumftede, quam vobis venerabilis frater

noter ....... Rofenf. epifcopus de capituli fui afenfu, adufus hofpitum et paupe

rum pia et provida liberalitate conceffit, ficut eam jufte ac pacifice poffidetis, vobis et

per vos monaſterio veſtro auctoritate apoſtolica confirmamus, et preſentis ſcripti patro

cinio communimus. Nulli ergo omnino hominem liceat hanc paginam noftre confir

macionis infringere, vel ei temerario contraire ; fi quis autem hoc attemptare prefump

ferit, indignacionem omnipotentis Dei, et beatorum Petri et Pauli apoflolorum ejus, fe

noverit incurfurum. Data Perufij idus Marcij, pontificatus noftri anno fecundo.—

Bibl. Cotton. Claudius, D. X. f. 34. b. -

Litera confervatoria Alexandri Papæ IV. fuper prediétis Privilegijs di&tae

- Ecclefiæ.

LEXANDER epifcopus, ſervus ſervorum Dei, dilectis filijs abbati et

s * * * -

• -

priori

fanéti Eadmundi, ordinis fanéti Benediéti, Norwicenf. diocefis, falutem et apofto

licam benediétionem. Devocionis dilectorum filiorum abbatis et conventus monaſterij

fanéti Auguftini Cantuarien. ad Romanam ecclefiam nullo medio pertinentis, ordini§.

fanéti Benediéti, merita exigunt, et hofpitalitas quam fervant in monafterio fuo requi

rit, ut votis ipforum favorabiliter annuentes faciamus eis graciam fpecialem. Cum igi

tur felicis recordacionis Gregorius papa, predeceffor nofter, fuper deputanda in ufus

pauperum et hofpitum, ecclefia de Plumftede, Rofenf. diocef. in qua jus patronatus

habent, eis fuas litteras duxerit concedendas, nos volentes in hac parte ipfis facere gra

ciam ampliorem, ecclefiam ipfam cum juribus et pertinencijs fuis, eis in prefatos

et alios ufus fuos, apoftolica auétoritate concedimus de gracia fpeciali. Nichilominus

auétoritate litterarum noftrarum indulgentes, ut ejufdem ecclefie poffeffionem corpora

lem, cum cedente vel decedente ipfius reétore, vel quovis alio modo legittimo vacaverit,

auétoritate propria, non obftante conftitucione contraria, per cos vel aliquem ipforum,

feu alium ingredi libere valeant, ac proventus ipfius integre percipere in ufus conver

tendos eofdem, diocefani epifcopi vel archidiaconi loci, feu cujufcumque alterius affenfu

nullatenus requifito. Provifo attencius ut vicario perpetuo in eadem ecclefia fervituro,

quem diocefano canonice prefentabunt, competentem affignent de ipfius ecclefie pro